EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU

O Prefeito do MUNICÍPIO DE OCAUÇU, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão de PROCESSO
SELETIVO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU, para coordenar a realização do PROCESSO SELETIVO nº 01/2025,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO, de
acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL e AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO ESCOLAR.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto
pelo Edital de Abertura nº 01/2025, conforme o Anexo I deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência),
no PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seu Anexo I, conforme estabelecido no Edital de
Abertura nº 01/2025.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ocauçu/SP, 12 de AGOSTO de 2025

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA
    PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU

ANEXO I
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

ASSISTENTE SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE NOTA FINAL

1 254977 DINA MARIA PEDROSO DA SILVA NOGUEIRA 18,000 12,000 9,000 40,000 79,000

2 253706 MAIARA ALVES DE ROSSI 6,000 9,000 15,000 40,000 70,000

3 254610 PAMELA COLOMBO NEGRA 6,000 9,000 9,000 40,000 64,000

4 254865 GIOVANA DA SILVA MACEDO DOS SANTOS 9,000 6,000 9,000 28,000 52,000

5 254924 CRISTINA APARECIDA BARBOSA 3,000 0,000 9,000 32,000 44,000

6 253649 LIZIANE DOS SANTOS COSTA MENEGUCCI 3,000 6,000 12,000 20,000 41,000

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO ESCOLAR

POS. Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE NOTA FINAL

1 253761 TATIANE MARIANA DE OLIVEIRA 15,000 9,000 9,000 32,000 65,000

2 253966 BRUNA DA SILVA DOMINGUES 12,000 3,000 15,000 28,000 58,000

3 253804 MARIA HELENA TAVARES CASTELUCI 12,000 3,000 3,000 36,000 54,000

4 253724 CAROLINA ARAUJO 6,000 0,000 12,000 32,000 50,000

5 253737 GRAZIELE APARECIDA DONATO DE PAULA 6,000 3,000 9,000 24,000 42,000

6 253741 ODENIS DE FÁTIMA ESCALEÃO GRECO 6,000 3,000 6,000 24,000 39,000